
 

 

平成 29 年 9 月 28 日 

各  位 

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ） 

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 俊明 

 （コード番号 1719 東証第１部） 

問 合 せ 先 執行役員 社長室副室長

兼 ＣＳＲ推進部長 

 

北川 智紀 

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3606） 

 
 

弊社従業員の起訴について 
 
 
平成 29 年 6 月 19 日付「東京地方検察庁による強制捜査について」にてご報告したとおり、弊社

は、東京地方検察庁より捜査を受けておりましたが、本日、弊社の従業員２名が福島県田村市発注

の除染事業における詐欺罪の容疑で東京地方検察庁より起訴されました。 
お客様、株主の皆様をはじめとする関係者の皆様に、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり、

深くお詫び申し上げます。 
弊社としては、会社としての関与は認められないものの、今回の事態を厳粛に受け止め、法令遵

守の徹底等再発防止に努めてまいります。 
 

 
以 上 

 


